

JKS - ØSTERHUS ApS

Prinsensgade 62
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2019

Jens Kurt Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JKS - ØSTERHUS ApS

Prinsensgade 62

7000 Fredericia

CVR-nr: 20989238

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Østerhus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -39 TDKK anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		140.042	116.994
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.801	-11.801
Resultat af ordinær primær drift		128.241	105.193
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		200.796	187.799
Øvrige finansielle omkostninger	1	-378.717	-248.585
Ordinært resultat før skat		-49.680	44.407
Skat af årets resultat	2	10.929	-9.769
Årets resultat		-38.751	34.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.751	34.638
I alt		-38.751	34.638

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		9.583.029	9.485.108
Materielle anlægsaktiver i alt		9.583.029	9.485.108
Anlægsaktiver i alt		9.583.029	9.485.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.754.844	4.828.965
Tilgodehavender i alt		4.754.844	4.828.965
Omsætningsaktiver i alt		4.754.844	4.828.965
Aktiver i alt		14.337.873	14.314.073

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		3.596.610	3.596.610
Overført resultat		1.876.599	1.915.350
Egenkapital i alt		5.598.209	5.636.960
Hensættelse til udskudt skat		1.026.871	1.037.800
Hensatte forpligtelser i alt		1.026.871	1.037.800
Gæld til realkreditinstitutter		7.058.793	5.997.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.058.793	5.997.665
Gæld til realkreditinstitutter		158.944	155.000
Gæld til banker		190.334	122.919
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.136.461
Skyldig selskabsskat		0	10.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.722	216.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		654.000	1.641.648
Gældsforpligtelser i alt		7.712.793	7.639.313
Passiver i alt		14.337.873	14.314.073

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Prioritetsgæld	211.461	199.691
Erhvervskredit	10.073	6.802
Øvrige finansielle omkostninger	111.725	240
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	45.458	41.852
	378.717	248.585

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	10.747
Regulering af udskudt skat	-10.929	-978
	-10.929	9.769

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De samlede beløb fremgår af årsrapporten for Promotor Holding A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld TDKK 7.218 er der tinglyst pantebreve nom. TDKK 7.341 i ejendom med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 9.536.

Til sikkerhed for moderselskabets bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev nom. TDKK 1.000 i ejendom.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0